SD SISTEM I PLOTE ARMIMI

ZGARA PER STAFA KOLLONASH DHE TRARESH

KARAKTERISTIKA ZGARA PER STAFA
TRARESH DHE KOLLONASH SD

Stafa té parafabrikuar
pér armimin e kollonave,
soletave dhe mureve

Shufrat e armimit jané

prej celiku BSt500S sipas
DIN 488 me diametér @8,
10 dhe @12.

Shufra krygézuese jané:
SAE1010, teli i trashe sipas
ASTM A510M

Gjatésia e fletés nga 0.8
deri 3.00m dhe gjérésia

e Zgarat pér stafat e traréve dhe kollanave SD prodhohen prej shufrash té drejta geliku té vijaskuar,
nga 2.60 deri né 3.00m garatp P pre] ae !

BSt500S-DIN 488, me diametér, 8, 10 dhe 12 mm gjé gé ju siguron karakteristikat e pérrkryera
gjeometrike. Stafat formohen né vénde fabrikim ose né vénde pune, drejtuar nga precizionilarté,

né gjeometri, né distancat dhe né géndrueshméri.

Prodhimi i stafave prej zgarave, pér stafat e traréve dhe kollonave SD, éshté i shpejté, i kujdes-

Pakot e fletéve me peshé
nga 9.60 deri né 73.30kg shém ,siguron lidhjen e pérkryer té shufrave t& kollonave, traréve, duke ofruar precizion té larté
pér fléte né varési

té dimensioneve dhe llojit

né ekzekutimin e projektit me produktivitet té larté dhe cilési superuese.
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Safe choice
INTEGRATED
REINFORCING SYSTEM

SD SISTEM I PLOTE ARMIMI (L~

s
PESHAT TEORIKE DHE PAKETIMI I LIDHJEVE PER ZGARA m
@8 HAPESIRA 100mm HAPESIRA 125mm
GJATESIA . GJERESIA PESHA NR. PER Ll;;:l;:s PESHA NR. PER L:Ef,;':s
(m) (m) (kg) LIDHIE (kg) (kg) LIDHIE (ka)
0,80 X 3,00 11,48 50 574 9,60 40 384
1,00 X 3,00 13,85 50 693 10,84 40 434
1,20 X 3,00 16,22 50 811 1337 40 535
1,40 X 3,00 18,59 50 930 15,27 40 611
1,60 X 3,00 21,62 50 1.081 17,83 40 713
1,80 X 3,00 23,99 50 1.200 18,73 40 789
2,00 X 3,00 27,03 50 1.352 22,29 40 892
2,20 X 3,00 29,40 50 1.470 24,19 40 968
2,40 X 3,00 31,77 50 1.589 26,08 40 1,043
2,60 X 3,00 34,81 25 870 27,98 25 699
2,80 X 2,60 32,22 25 806 26,11 25 653
3,00 X 2,60 37,85 25 871 21,77 25 694
210 HAPESIRA 100mm HAPESIRA 125mm
GJATESIA - GJERESIA PESHA NR. PER L:;i;':s PESHA NR. PER L:Ef:;:s
(m) (m) (kg) LIDHJE (ka) (kg) LIDHJE (ka)
1,00 X 3,00 20,51 50 1.026 - - -
1,20 X 3,00 24,01 50 1.211 1977 40 791
1,40 X 3,00 27,91 50 1.396 22,73 40 909
1,60 X 3,00 32,28 50 1.614 26,36 40 1.054
1,80 X 3,00 35,98 50 1.799 29,32 40 1.173
2,00 X 3,00 40,35 40 1.614 32,95 40 1.318
2,20 X 3,00 44,05 40 1.762 35,91 40 1.436
2,40 X 3,00 47,75 40 1.910 38,87 40 1.555
2,60 X 3,00 52,12 25 1.303 41,83 25 1.046
2,80 X 2,60 48,38 25 1.210 39,17 25 979
3,00 X 2,60 52,17 25 1.304 41,76 25 1.044
o212 HAPESIRA 100mm
GJATESIA . GJERESIA PESHA NR. PER L:;:';gs
(m) (m) (kg) LIDHIE (kg)
1,20 X 3,00 39,97 25 849
1,40 X 3,00 39,29 25 982
1,60 X 3,00 45,29 ;g 1132
1,80 X 3,00 50,62 25 1.266
2,00 X 3,00 56,61 25 1.415
2,20 X 3,00 61,94 25 1.549
2,40 X 3,00 67,27 25 1.682
2,60 X 3,00 73,26 ;g 1.832
2,80 X 2,60 68,11 05 1.703
3,00 X 2,60 73,30 25 1.833
Zgarat pér stafat e traréve dhe kollanave SD me gjatési 2.80 dhe 3.00m, prodhohen gjithashtu dhe me gjerési 3.00m




